

# **FORLAGET CORONET A/S**

Traverbanevej 10  
2920 Charlottenlund

Årsrapport  
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**22/11/2018**

**Carsten Stæhr**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	FORLAGET CORONET A/S Traverbanevej 10 2920 Charlottenlund  Telefonnummer: 35253400 Fax: 36705063 e-mailadresse: coronet@forlaget-cornet.dk  CVR-nr: 46401816 Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank Strandvejen 112 2900 Hellerup DK Danmark
<b>Revisor</b>	Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Weidekampsgade 6 2300 København S DK Danmark CVR-nr: 33963556 P-enhed: 1017192430

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets primære aktivitet består i udgivelse af fagblad samt at modtage provisionsindtægter.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på -10 t.kr., hvilket er utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør herefter 72 t.kr. pr. 30. juni 2018. Selskabet har således tabt over halvdelen af aktiekapitalen. Ledelsen er opmærksom på reglerne i selskabsloven og vil foretage sig det fornødne.

De nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og om nødvendigt udvides. Selskabskapitalen forventes reableret bl.a. gennem den fremtidige indtjening.

Der forventes et forbedret resultat for 2018/19, blandt andet på grund af udgivelse af Brolæggerbogen.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning .....		1.167.449	1.061.359
Eksterne omkostninger .....		-740.744	-721.304
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>426.705</b>	<b>340.055</b>
Personaleomkostninger .....	1	-435.303	-445.894
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-8.598</b>	<b>-110.976</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		0	0
Andre finansielle indtægter .....		0	1.645
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		0	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-973	-6.782
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-9.571</b>	<b>-110.976</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-9.571</b>	<b>-110.976</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0	0
Overført resultat .....		-9.571	-110.976
<b>I alt .....</b>		<b>-9.571</b>	<b>-110.976</b>



# Balance 30. juni 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Goodwill .....		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Grunde og bygninger .....		0	0
Produktionsanlæg og maskiner .....		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer .....		0	0
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		115.663	90.651
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		64.249	60.039
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		0	0
Tilgodehavende skat .....		0	0
Andre tilgodehavender .....		28.363	28.798
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>208.275</b>	<b>179.488</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		194.677	168.074
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>402.952</b>	<b>347.562</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>402.952</b>	<b>347.562</b>

# Balance 30. juni 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		1.000.000	1.000.000
Andre reserver .....		0	0
Overført resultat .....		-927.760	-918.189
Forslag til udbytte .....		0	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>72.240</b>	<b>81.811</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	0
Gæld til banker .....		0	0
Skyldig selskabsskat .....		0	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	0
Gæld til banker .....		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		134.989	93.346
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		0	0
Skyldig selskabsskat .....		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		195.723	172.405
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>330.712</b>	<b>265.751</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>330.712</b>	<b>265.751</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>402.952</b>	<b>347.562</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo .....	1.000.000	-918.189	81.811
Betalt udbytte .....	0	0	0
Årets resultat .....	0	-9.571	-9.571
Egenkapital, ultimo .....	1.000.000	-927.760	72.240

Aktiekapitalen består af 10 aktier a 100.000 kr. Aktierne er ikke opdelt i klasser.  
Der har ikke været ændringer i aktiekapitalen indenfor de seneste 5 år.

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Løn og gager	397782	393000
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	37521	52894
	<b>435303</b>	<b>445894</b>

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Inventar kr.	Automobil kr.
Kostpris primo	xxx.xxx	497966	182441
Tilgang	xxx.xxx	0	0
Afgang	-xxx.xxx	0	-182441
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>xxx.xxx</b>	<b>497966</b>	<b>0</b>
Opskrivninger primo	xxx.xxx	0	0
Årets opskrivning	xxx.xxx	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>xxx.xxx</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	-xxx.xxx	-497966	-182441
Årets afskrivning	-xxx.xxx	0	0
Tilbageførsel ved afgang	xxx.xxx	0	182441
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-xxx.xxx</b>	<b>-497966</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>xxx.xxx</b>	<b>0</b>	<b>0</b>